
9DC1DFCF6D423537E3590BDC792CBF0E3D1C8054

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/130/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011r.
Muzeum Kresów w Lubaczowie

Strona 1 z 1

identyfikator XV/130/2012/6

Druk nr 52

UCHWAŁA NR XV/130/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011r. Muzeum Kresów w Lubaczowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr. 142 poz. 1592). oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r.
o rachunkowości (tekst jednolity z 2009r. Dz. U. Nr 152 poz. 1223, ze zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 ) Zatwierdza sprawozdanie finansowe za 2011r. Muzeum Kresów w Lubaczowie, które po
stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 4 257 723,76 zł oraz rachunek zysków i strat
wykazujący zysk brutto w kwocie 841 444,45 zł stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

2 ) Zysk zostanie przeznaczony na zwiększenie funduszu podstawowego Muzeum Kresów
w Lubaczowie.

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Kresów w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


